Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: BUJAR

Atésia: HAJDAR
Mbieméri: MECA

Daté lindja: 04/03/1950
Vend lindja: TIRANE

Kandidat pér Késhillin Bashkiak pér zgjedhjet pér organet e geverisjes
vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun Tirané, propozuar nga FRYMA
E RE DEMOKRATIKE

Arsimi: I Larté

Eksperienca né puné: Mbi 40 vjet né Parafabrikat
Kualifikimi: Pérgjegjés M.T.O

Aktivite shogerore dhe politike: Kryetar | Degés Njésia nr.7 FRD
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